关于2021年度湛江市工程系列生态环境专业
中（初）级职称评审及认定通过人员的公示

       经湛江市生态环境专业中级专业技术资格评审委员会评审，钟紫菱等10名同志获得生态环境专业工程师资格，林丽红等51名同志获得生态环境专业助理工程师资格，戴金花等26名同志获得生态环境专业技术员资格，现予公示。公示时间从2022年6月30日到2021年7月5日止（5个工作日）。若对通过人员取得资格有异议，请电话或书面向湛江市生态环境专业中级专业技术资格评审委员会办公室反映。反映情况的电话和书面材料请务必自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。
     受理部门：湛江市生态环境专业中级专业技术资格评审委员会办公室（设在湛江市生态环境局人事科）
    联 系 人 ：王莉  梁彩明
    联系电话：0759-3381649
    联系地址：湛江市人民大道中32号市生态环境局
    邮政编码：524022

          湛江市生态环境专业中级专业技术资格评审委员会
                                2022年6月30日

1

附件：
2021年度湛江市工程系列生态环境专业中（初）级职称评审委员会评审及认定通过人员名单
	序号
	姓名
	单位
	申报等级
	申报专业

	1.
	钟紫菱
	湛江市生态环境技术中心
	工程师
	生态环境管理与咨询

	2.
	钟燕彬
	湛江市生态环境技术中心
	工程师
	生态环境管理与咨询

	3.
	卢春燕
	湛江市污染源监控中心
	工程师
	生态环境监测

	4.
	蔡游彪
	雷州市环境监测站
	工程师
	生态环境监测

	5.
	戚艳丽
	雷州市环境监测站
	工程师
	生态环境监测

	6.
	骆禹廷
	吴川市环境保护监测站
	工程师
	生态环境监测

	7.
	苏海峰
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	工程师
	生态环境监测

	8.
	任祥
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	工程师
	生态环境监测

	9.
	张雪凤
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	工程师
	生态环境监测

	10.
	郭胜兰
	宝钢湛江钢铁有限公司
	工程师
	生态环境工程

	11.
	黄艺文
	湛江市生态环境宣传教育中心
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	12.
	黄广池
	湛江市生态环境技术中心
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	13.
	冼陈洁
	湛江市生态环境技术中心
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	14.
	何玉婵
	湛江市生态环境技术中心
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	15.
	陈旭静
	湛江天惠生态环境有限公司
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	16.
	陈谊恩
	徐闻县环境宣教与信息中心
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	17.
	黄桂玲
	湛江天惠生态环境有限公司
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	18.
	陈若冰
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	19.
	郑一薇
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	20.
	李玉诗
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境管理与咨询

	21.
	茅瑞璟
	湛江市污染源监控中心
	助理工程师
	生态环境监测

	22.
	吴伦腾
	徐闻县环境保护监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	23.
	陈雪媛
	吴川市环境保护监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	24.
	陈艺炫
	吴川市环境保护监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	25.
	曾俊杰
	吴川市环境保护监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	26.
	郑小将
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	27.
	陈丽丽
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	28.
	陈韶韵
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	29.
	梁艺之
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	30.
	叶颖琪
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	31.
	陈奇达
	雷州市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	32.
	杨芸先
	廉江市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	33.
	肖玉丽
	廉江市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	34.
	叶琳
	廉江市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	35.
	张雯雯
	廉江市环境监测站
	助理工程师
	生态环境监测

	36.
	何冬梅
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	助理工程师
	生态环境监测

	37.
	盛元睿
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	助理工程师
	生态环境监测

	38.
	林丽红
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	助理工程师
	生态环境监测

	39.
	马燕华
	上海金艺检测技术有限公司湛江分公司
	助理工程师
	生态环境监测

	40.
	叶飞容
	湛江叁合叁检测科技有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	41.
	林月飞
	湛江叁合叁检测科技有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	42.
	黄华聪
	广东林阳海洋科技有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	43.
	徐才智
	湛江市步赢技术检测有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	44.
	陈晓霞
	湛江市步赢技术检测有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	45.
	江韶晖
	湛江市步赢技术检测有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	46.
	檀育艺
	湛江市步赢技术检测有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	47.
	周嘉琦
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	48.
	陈承聪
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	49.
	张晓凤
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	50.
	王小凤
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	51.
	迟臣华
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	52.
	林焕琛
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	53.
	周潮基
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	54.
	杨良珊
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	55.
	李梦波
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	56.
	陶娇艳
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	57.
	洪昌毫
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	58.
	吴颖诗
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	助理工程师
	生态环境监测

	59.
	苏俊源
	广东冠豪高新技术股份有限公司
	助理工程师
	生态环境工程

	60.
	陈雪雪
	湛江中心人民医院
	助理工程师
	生态环境工程

	61.
	周伍安
	徐闻县环境保护监测站
	助理工程师
	生态环境工程

	62.
	郑朝晖
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境管理与咨询

	63.
	黄诗宇
	湛江市天惠生态环境有限公司
	技术员
	生态环境管理与咨询

	64.
	蔡吴莲
	湛江市天惠生态环境有限公司
	技术员
	生态环境管理与咨询

	65.
	郑伟
	湛江市污染源监控中心
	技术员
	生态环境监测

	66.
	梁郑豪
	湛江市污染源监控中心
	技术员
	生态环境监测

	67.
	梁子元
	吴川市环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	68.
	陈志慧
	吴川市环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	69.
	李小清
	吴川市环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	70.
	陈荣德
	吴川市环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	71.
	何东娣
	吴川市环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	72.
	黄章控
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	73.
	姚堪华
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	74.
	邓忠
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	75. [bookmark: _GoBack]
	陈光鹏
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	76.
	唐大模
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	77.
	梁仕
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	78.
	黄奋
	徐闻县环境保护监测站
	技术员
	生态环境监测

	79.
	林黎明
	雷州市环境监测站
	技术员
	生态环境监测

	80.
	李松林
	湛江市生活垃圾处理场
	技术员
	生态环境工程

	81.
	邓嫄
	广东林阳海洋科技有限公司
	技术员
	生态环境监测

	82.
	陈春河
	广东林阳海洋科技有限公司
	技术员
	生态环境监测

	83.
	戴金花
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	技术员
	生态环境监测

	84.
	支鸿琳
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	技术员
	生态环境监测

	85.
	李振坤
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	技术员
	生态环境监测

	86.
	谭秋辉
	中科检测技术服务（湛江）有限公司
	技术员
	生态环境监测

	87.
	宋春梦
	湛江市步赢技术检测有限公司
	技术员
	生态环境监测

2